
ZARZĄDZENIE PREZYDENTA WROCŁAWIA 

NR 5352/09 

z dnia 5 lutego 2009 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu 

Pomocy Społecznej dla osób przewlekle somatycznie chorych z siedzibą we Wrocławiu 

przy ul. św. Marcina 10 w 2009 roku 

 Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o sa-

morządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z 

art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. 

U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej dla osób przewlekle 

somatycznie chorych z siedzibą we Wrocławiu przy ul. św. Marcina 10 w 2009 roku w wysokości 2.216 zł. 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

z up. PREZYDENTA 

MACIEJ BLUJ 

WICEPREZYDENT WROCŁAWIA 

 


